СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2019г.     №  149
    с.   Старина

Об отмене  решения Совета народных
депутатов Старинского сельского поселения
Каширского муниципального района
от 22.10.2012г. № 75 «Об утверждении Положения
«О порядке распоряжения земельными участками,
находящимися в муниципальной собственности
Старинского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
       1. Решение Совета народных  депутатов Старинского сельского поселения  Каширского муниципального района от 22.10.2012г. № 75 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» отменить.
      2.   Настоящее решение вступает в силу  после  его обнародования.
      3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старинского
сельского поселения                                                                     Э.Д. Журавлев